
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00190490-UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 16 la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita la renovación
excepcional y por única vez de la beca de Doctorado de esa, otorgada a Marcela
Magdalena Kabusch por el periodo comprendido entre el 1°de agosto y el 31 de
diciembre del año 2020;

Que en orden  18 y 20 obran los informes de factibilidad presupuestarias
correspondientes;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar la renovación excepcional y por única vez de la beca de
Doctorado de la Secretaría de Ciencia y Tecnología, otorgada a Marcela Magdalena
Kabusch por el periodo comprendido entre el 1°de agosto y el 31 de diciembre del año
2020 y por el monto e imputación  que se consignan en las planillas de factibilidad
presupuestarias que forman parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

sl







 


 
SECYT - UNC. Te/Fax: 5353755 Int. 17210          Av. Juan Filloy s/n, Ciudad Universitaria,  5000 - Córdoba 
 


 
 


Expediente: EX-2020-00190490- -UNC-ME#S ECYT 
 


Córdoba, 15 de octubre de 2020.- 
 
 
Vistas las presentes actuaciones informo lo siguiente: 
 
 
Solicitud de  renovación excepcional y por única vez de la beca de Doctorado de esta Secretaría 
de Ciencia y Tecnología, otorgada a Marcela Magdalena Kabusch por el periodo comprendido 
entre el 1° de agosto y el 31 de diciembre del año 2020, estipendio mensual: $38.400 (PESOS 
TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS) 
 


• Proyección Presupuestaria:  
 
 
Tipo de 
beca Cantidad 


Presupuesto 
Estimado Mensual 


Presupuesto 
Estimado Anual 


Presupuesto 
Estimado Total 


Doctorado 1 $ 38.400,00 $ 192.000,00 $ 192.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Proyeccion Presupuesto renov exepcional Beca doctoral ago-dic 2020 Kabusch Marcela
Magdalena


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 15 de Octubre de 2020

				2020-10-15T22:38:53-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Personal y Sueldos Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00205117-UNC-PS#SECYT

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2020-00205117-UNC-PS#SECYT

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Cayetano Alberto Ramirez

				2020-10-15T22:38:58-0300

		GDE UNC












INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


051-UNC SECR. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente


OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 03/04/2020


Objeto de la Contratación


BECAS DE DOCTORADO MAS BECAS NUEVAS INCLUYE ART


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI


2020-04-01 2022-03-31


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso


11-TESORO NACIONAL 20-APOYO A POSGRADO 01-BECAS DE DOCTORADO 5-Transferencias


A.0001.051.000.000.11.06.20.00.01.00.5.1.3.0000.1.21.3.5 $ 34.100.000,00


COSTOS


Costo Total


$ 68.200.000,00


Año Impacto


2020 $ 25.500.000,00


2021 $ 34.100.000,00


2022 $ 8.600.000,00


Detalle del Costo


Notas:


1)El contrato al cual se hace referencia en el presente expediente sera atendido con TESORO NACIONAL de UNC SECR. DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA (Fuente 11)


2)Solicita autorización para que el/la Señora Secretaria de UNC SECR. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA, Dra Carla GIACOMELLI suscriba el
contrato en representación de esta Universidad


3)La declaración jurada de cargos y actividades obra a GEDO. .............. y el informe de factibilidad presupuestaria obra a GEDO.
.............. . La Dependencia solicitante es responsable respecto del financiamiento de la presente contratación


4)Se solicita que se reconozcan, con carácter de excepción los servicios prestados desde el 2020-04-01


UNC SECR. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
Córdoba, ......... de ............................. de 2020


Pase a ............................
Sirva de atenta nota.


http://spgi-pilaga-api-3.psi.unc.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st5e874...


1 de 1 3/4/2020 12:15







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: inf factib. renov beca de doctorado Marcela Magdalena Kabusch


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 19 de Octubre de 2020

				2020-10-19T13:23:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00209463-UNC-SECYT#ACTIP

		cargo_0: Secretaria de Ciencia y Tecnología

		numero_documento: IF-2020-00209463-UNC-SECYT#ACTIP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Carla Giacomelli

				2020-10-19T13:23:32-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1133-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 30 de Octubre de 2020
		2020-10-30T13:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-30T13:53:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-30T13:53:16-0300
	GDE UNC




